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竞价租赁公告
受委托，定于2011年 12月8日

上午9：30在合肥市阜阳路191号
政通大厦7楼举行房屋使用权竞
价租赁会，现公告如下：

一、竞租标的（合肥市）：1、荣事
达大道318号门面（约160㎡）、272
号门面（约300㎡），参考价8000
元-10000元/月不等。2、蒙城北路
88号一楼门面，面积约198㎡，参
考价8000元/月。3、阜阳北路346
号门面，面积约110㎡，参考价5000
元/月。4、阜阳北路436号骏豪华
庭商业综合楼806室房屋一间，参
考价2150元/月。

二、看样地点及时间：标的所
在地，公告之日起至竞价租赁会
前一日止。

三、注意事项：以上房屋租赁具
体事宜详见相关文件，有意竞租者
请于12月7日上午12时前交纳竞
租保证金，并携带相关资料到政通
大厦7楼办理竞租登记手续。

四、联系电话：0551—2676246
2630618

二0一一年十二月一日

拍卖公告
安徽圣大拍卖有限公司将于

2011年12月11日在合肥市屯溪路
528号安徽金环大酒店举办“安徽
圣大2011年秋季艺术品拍卖会”
欢迎社会各界广大书画爱好者收
藏者光临。

预展时间：2011年 12月9日-10
日（9：00-19:00）

拍卖时间：2011年 12月 11日下
午1:00

预展、拍卖地点：合肥市屯溪
路528号安徽金环大酒店四楼

联 系 电 话 ：0551-3486228
13866100028

拍卖现场电话：0551-2210978
安徽圣大拍卖有限公司

2011年12月1日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

22

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11327期 中奖号码：46560

全国投注总额：58290654元，安徽投注总额：1298338元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
14427
61153

安徽中奖注数（注）
293
1992

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2011327期中奖号码：791

彩票开奖台

本期销售总额为：11514558元，安徽投注总额：329054元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

0
10
294
1007
12090
19000
149926

每注奖金（元）

0
38966
2650
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
2
24
277
436
3804

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011140期

基本号码：07、08、09、11、13、22、30
特别号码：28

全国投注总额 84832504元 本省投注总额 2388012元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
0
53
946

26582

安徽中奖注数（注）

0
0
0
13
78
1935

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011141期 中奖号码：基本号码946692生肖码：牛

六省市投注总额：1032626元，安徽投注总额：77174元
奖池奖金：8517839元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
321

11761

安徽中奖注数（注）

0
31

1646

每注金额（元）

0
1092
10

六省市投注总额：1101942元 安徽投注总额：145046元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011327期 中奖号码：03、08、09、12、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

7

130

每注金额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

700

1300

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011327期中奖号码：03、09、12、20、22

本期投注总额：10652元，奖池奖金：3219元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

10844

0

22694

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

261

0

826

全国投注总额 31554736元 本省投注总额 913214元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11327期 中奖号码：465

全国投注总额 31554736元 本省投注总额 913214元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透·幸运彩

全国中奖注数（注）
2

（追加）0
69

（追加）26
123

（追加）31
543

（追加）120
9090

（追加）2665
27928

（追加）8095
314263

（追加）88383
2544750
6988

每注奖金（元）
7002109

0
31554
18932
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
2
0
5
2

211
58
701
226
8356
2224
70948
109

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11141期

中奖号码：基本号码02、11、19、22、35+10、12

全国投注总额 1838552元 本省投注总额 134700元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11327期

中奖号码：01、02、03、04、08

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

38
2852
42706

每注奖金（元）

14335
50
5

本省中奖注数（注）
3
222
3324

热点
Ｒ 我国将实行居民阶梯电价制度

销售电价今起每度上调3分钱，居民用电价暂不变

万象W看点K
一日之最
一日之最社会S

□最搞笑的报复

男子报复前女友偷情
在其后背文粪便图案

近日，一名美国女子愤怒地将前男

友告上法庭，因为后者竟然在她后背上

文了一个粪便的图案。这名女子名叫罗

西·布罗温特，来自美国俄亥俄州代顿

市。事情的起因是她找到前男友瑞恩·
菲茨杰拉德为自己文身。然而，在两人

交往期间，菲茨杰拉德发现布罗温特曾

数次背着自己和他的好朋友偷情，这让

菲茨杰拉德大为光火。为了报复，菲茨

杰拉德狠下心在前女友的背后刺上了一

坨大便，还追加了5只苍蝇。看到自己的

背上竟被文上了这样恶心的图案，布罗

温特要求前男友菲茨杰拉德赔偿6万英

镑（约合62万元人民币）。 朱艳

我国明年初将推出3D电视频道

中宣部副部长、广电总局局长蔡赴

朝日前在京接受采访时说，未来5年内，

广电总局贯彻落实全会精神的重点工

作包括：进一步强化广播电视主流媒体

功能，繁荣影视文化创作并重点抓好迎

接十八大影视剧生产，重视网络和手机

广播影视发展，2015年每个县级城市都

有数字电影放映场所，明年初推出我国

首个3D电视频道，加强上星频道节目管

理和广告播出管理等。 白瀛

市民饮用美汁源中毒1死1昏迷
可口可乐否认质量有问题

11月 28日晚，长春市民刘某与其子

楚某饮用可口可乐美汁源果粒奶优 (清

新草莓口味)，相继发生疑似食物中毒，

经 120 送医院救治，刘某昏迷，楚某死

亡。临床诊断疑似有机磷中毒。经公

安部门检验认定，剩余饮料中含有剧毒

杀虫剂。记者连线可口可乐(吉林)饮料

有限公司，公司表示经过严格自查，对

同批次留样产品进行检测，未发现任何

异常，所有产品安全合格。 杨晓薇

美国航空母公司申请破产保护

美国第三大航空公司美国航空公

司母公司 AMR 集团 11 月 29 日向美国

法院申请破产保护的消息传出后，公

司股票当日猛跌 85%，从每股 1.62 美元

下跌至 0.25 美元，市值仅剩下 5 亿美

元。AMR 集团是向美国法院申请破产

保护的最大企业。在 2011 年《财富》全

球 企 业 500 强 排 名 中 ，其 位 居 第 118

位。 钟原

白俄地铁爆炸案被告被判死刑
白俄罗斯最高法院 11 月 30 日判处

明斯克地铁爆炸案的两名被告德米特

里·科诺瓦洛夫与弗拉季斯拉夫·科瓦

廖夫最高刑罚——枪决。明斯克“十

月”地铁站今年 4 月 11 日在高峰时段发

生恐怖爆炸。此次事件造成 15 人死

亡，逾 200 人送医。一天后，白俄罗斯

特种部门抓获恐怖袭击嫌犯科诺瓦洛

夫和科瓦廖夫。法院自 9 月 15 日开始

审理此案。 周道

胎儿初检为死胎
换一家医院检查后复活了

11月24日，在同济光华医院，当医生

诊断为“胚胎停育，建议流产”时，27岁的

薛俊辉哭了整整一夜。她怎么也不敢相

信，好不容易怀上的宝宝怎么就没了。11

月25日，抱着一线希望，她去东莞市妇幼

保健院复查，这次检查却显示“胚胎存

活”，宝宝好好的，一点事也没有。她开心

地又哭了，觉得是死而复生。专家称，不

同时间不同仪器的确会有误差，应隔几天

复查而非直接建议流产。 汪万里

老人火车站去世僧人超度

印度男子可能受精神病折磨
吃下6公斤金属身亡

11 月 25日，山西太原火车站的候车

室内，旅客发现一名老人倒睡在长椅上

很久，便拍打该老人，发现老人身体冰

凉，经过120急救人员确认老人已去世。

一名正在等车的僧人上前握住死者的手

进行超度。 崔超

六旬酒神30年喝酒超10吨
最快能一口气喝一瓶

河北省邱县老人马平志今年65岁，

每天饮用白酒最多可达3斤，并且不醉。

这个习惯马平志坚持了30多年，身体一

直健康。据马平志本人估算，30年来，他

饮酒总量超过10吨。据马平志介绍，他喝

酒时不吃菜，一个人喝，大多数时候都是

一小口一小口地悠着劲喝，喝得不会过

快、过猛。最多的时候一天喝过3斤多，最

快的一次一口气喝了一瓶。马平志说，目

前自己身体感觉良好，老年人

常见的病一样都没有。如果

有一段时间不喝酒，就会感到

浑身不舒服。马平志老人说：

“其实，喝酒对身体不好，我还

是要说现在年轻人要少喝酒，

这样才能少出事！” 朱峰

印度恰蒂斯加尔邦农夫卡姆莱什

瓦·辛格在过去9个月时间中竟瞒着自

己的家人偷偷吃下了 6 公斤重的金属

物品，其中包括 3 把钥匙、431枚硬币、

196颗铁珠和17颗螺钉，当辛格最近因

为腹痛难忍到医院接受治疗时，医生被

辛格的X光照片彻底惊呆了。然而，尽

管印度医生立即为辛格实施了剖腹取

物手术，但严重“消化不良”的辛格仍然

医治无效，不治身亡。据医生称，辛格

可能患上了精神方面的疾病。 韩亮

65岁老太为初恋决心离婚

今年65岁的秦阿姨，在40多年前下

乡插队时结识了初恋。后来回上海，她

含泪斩情丝，又与现在的丈夫结婚。如

今，初恋重新出现了。秦阿姨经过反复

考虑决心追寻真爱，向法院起诉离婚，还

说宁愿净身出户。 房小娟

在英国说“谢谢”已过时啦

近日一项调查显示，英国人更爱用

较随意的语言表达感激。尽管每年人

均要说5000次 Thank You(谢谢)，但1/3

人更爱用 cheers(直译为干

杯，这里是表达感谢)或 ta

(thank you 的非正式表达)代

替。1/20喜欢说nice one(直

译为好)，年轻人更爱说cool

(酷)。用法语和西班牙语说

谢谢也很流行。 李元峰

据新华社电 国家发展和改革委员会

昨日宣布，从12月1日起销售电价每度平

均上调3分钱。居民用电价格暂不上调。

国家发改委宣布，自明年1月1日起煤

炭企业供应给电力企业的合同煤价涨幅不

得超过上年合同价格的5％。自12月1日

起，将全国燃煤电厂的上网电价平均每千瓦

时提高2.6分钱，将随销售电价征收的可再

生能源电价补贴标准由现行每千瓦时0.4

分钱提高至0.8分钱，传导到终端非居民销

售电价就是平均每千瓦时提高3分钱。

除了压煤价、涨电价，中国政府打出“组

合拳”的第三招是实行居民阶梯电价制度。

同时将对低收入群体提供每户每月10千瓦

时或15千瓦时的免费用电量。这一政策需

由各地方政府履行价格听证程序后实施。

据了解，第一档电量按照覆盖80%居民

的用电量来确定，第二档电量按照覆盖95%

的居民家庭用电来确定。第一档电价保持稳

定，不做调整，第二档电价提价幅度不低于每

度5分钱，第三档电价要提高3毛钱。发改

委价格司负责人表示，在实行居民阶梯电价

的同时鼓励实行居民峰谷分时电价，并要求

各地制定居民峰谷分时电价办法。


