我国将实行居民阶梯电价制度

销售电价今起每度上调3分钱,居民用电价暂不变

据新华社电 国家发展和改革委员会 昨日宣布,从12月1日起销售电价每度平 均上调3分钱。居民用电价格暂不上调。

国家发改委宣布,自明年1月1日起煤 炭企业供应给电力企业的合同煤价涨幅不 得超过上年合同价格的5%。自12月1日

我国明年初将推出3D电视频道

中宣部副部长、广电总局局长蔡赴 朝日前在京接受采访时说,未来5年内, 广电总局贯彻落实全会精神的重点工 作包括:进一步强化广播电视主流媒体 功能,繁荣影视文化创作并重点抓好迎 接十八大影视剧生产,重视网络和手机 广播影视发展,2015年每个县级城市都 有数字电影放映场所,明年初推出我国 首个3D电视频道,加强上星频道节目管 理和广告播出管理等。

市民饮用美汁源中毒1死1昏迷 可口可乐否认质量有问题

11月28日晚,长春市民刘某与其子 楚某饮用可口可乐美汁源果粒奶优(清 新草莓口味),相继发生疑似食物中毒, 经120送医院救治,刘某昏迷,楚某死 亡。临床诊断疑似有机磷中毒。经公 安部门检验认定,剩余饮料中含有剧毒 杀虫剂。记者连线可口可乐(吉林)饮料 有限公司,公司表示经过严格自查,对 同批次留样产品进行检测,未发现任何 异常,所有产品安全合格。

美国航空母公司申请破产保护

美国第三大航空公司美国航空公 司母公司 AMR 集团 11 月 29 日向美国 法院申请破产保护的消息传出后,公 司股票当日猛跌85%,从每股1.62美元 下跌至025美元,市值仅剩下5亿美 元。AMR集团是向美国法院申请破产 保护的最大企业。在2011年《财富》全 球企业500强排名中,其位居第118

白俄地铁爆炸案被告被判死刑

白俄罗斯最高法院11月30日判处 明斯克地铁爆炸案的两名被告德米特 里,科诺瓦洛夫与弗拉季斯拉夫,科瓦 廖夫最高刑罚——枪决。明斯克"十 月"地铁站今年4月11日在高峰时段发 生恐怖爆炸。此次事件造成15人死 亡,逾200人送医。一天后,白俄罗斯 特种部门抓获恐怖袭击嫌犯科诺瓦洛 夫和科瓦廖夫。法院自9月15日开始 起,将全国燃煤电厂的上网电价平均每千瓦 时提高2.6分钱,将随销售电价征收的可再 生能源电价补贴标准由现行每千瓦时0.4 分钱提高至0.8分钱,传导到终端非居民销 售电价就是平均每千瓦时提高3分钱。

社会

胎儿初检为死胎

复香而非直接建议流产。

换一家医院检查后复活了

除了压煤价、涨电价,中国政府打出"组

11月24日,在同济光华医院,当医生

诊断为"胚胎停育,建议流产"时,27岁的

薛俊辉哭了整整一夜。她怎么也不敢相

信,好不容易怀上的宝宝怎么就没了。11

月25日,抱着一线希望,她去东莞市妇幼

保健院复查,这次检查却显示"胚胎存

活",宝宝好好的,一点事也没有。她开心

地又哭了,觉得是死而复生。专家称,不

同时间不同仪器的确会有误差,应隔几天

老人火车站去世僧人超度

11月25日,山西太原火车站的候车

室内,旅客发现一名老人倒睡在长椅上

很久,便拍打该老人,发现老人身体冰

凉,经过120急救人员确认老人已去世。

一名正在等车的僧人上前握住死者的手

六旬酒神30年喝酒超10吨

河北省邱县老人马平志今年65岁,

每天饮用白酒最多可达3斤,并且不醉。

这个习惯马平志坚持了30多年,身体一

直健康。据马平志本人估算,30年来,他

饮酒总量超过10吨。据马平志介绍,他喝

酒时不吃菜,一个人喝,大多数时候都是

一小口一小口地悠着劲喝,喝得不会过

快、过猛。最多的时候一天喝过3斤多,最

快的一次一口气喝了一瓶。马平志说,目

前自己身体感觉良好,老年人

常见的病一样都没有。如果

有一段时间不喝酒,就会感到

浑身不舒服。马平志老人说:

"其实,喝酒对身体不好,我还

是要说现在年轻人要少喝酒.

最快能一口气喝一瓶

汪万里

合拳"的第三招是实行居民阶梯电价制度。 同时将对低收入群体提供每户每月10千瓦 时或15千瓦时的免费用电量。这一政策需 由各地方政府履行价格听证程序后实施。

据了解,第一档电量按照覆盖80%居民 的用电量来确定,第二档电量按照覆盖95% 的居民家庭用电来确定。第一档电价保持稳 定,不做调整,第二档电价提价幅度不低于每 度5分钱,第三档电价要提高3毛钱。发改 委价格司负责人表示,在实行居民阶梯电价 的同时鼓励实行居民峰谷分时电价,并要求 各地制定居民峰谷分时电价办法。

印度男子可能受精神病折磨 吃下6公斤金属身亡



印度恰蒂斯加尔邦农夫卡姆莱什 瓦·辛格在过去9个月时间中竟瞒着自 己的家人偷偷吃下了6公斤重的金属 物品,其中包括3把钥匙、431枚硬币、 196颗铁珠和17颗螺钉,当辛格最近因 为腹痛难忍到医院接受治疗时, 医生被 辛格的X光照片彻底惊呆了。然而,尽 管印度医生立即为辛格实施了剖腹取 物手术,但严重"消化不良"的辛格仍然 医治无效,不治身亡。据医生称,辛格 可能患上了精神方面的疾病。

65岁老太为初恋决心离婚

今年65岁的秦阿姨,在40多年前下 乡插队时结识了初恋。后来回上海,她 含泪斩情丝,又与现在的丈夫结婚。如 今,初恋重新出现了。秦阿姨经过反复 考虑决心追寻真爱,向法院起诉离婚,还 说宁愿净身出户。 房小娟

在英国说"谢谢"已过时啦

近日一项调查显示,英国人更爱用 较随意的语言表达感激。尽管每年人 均要说5000次Thank You(谢谢),但1/3

人更爱用 cheers(直译为干 杯,这里是表达感谢)或ta (thank you 的非正式表达)代 替。l/20喜欢说nice one(直 译为好),年轻人更爱说cool (酷)。用法语和西班牙语说 谢谢也很流行。 李元峰

整层711㎡另赠送450㎡空中花园

天鹅湖、报业大厦、市政府尽收眼底

拍卖公告

安徽圣大拍卖有限公司将于 2011年12月11日在合肥市屯溪路 528号安徽金环大酒店举办 "安徽 圣大 2011 年秋季艺术品拍卖会" 欢迎社会各界广大书画爱好者收

预展时间:2011年12月9日-10 ∃(9:00-19:00)

拍卖时间: 2011年12月11日下

预展、拍卖地点: 合肥市屯溪 联系电话: 0551-3486228

13866100028 拍卖现场电话: 0551-2210978 安徽圣大拍卖有限公司 2011年12月1日

□最搞笑的报复 男子报复前女友偷情 在其后背文粪便图案



近日,一名美国女子愤怒地将前男 友告上法庭,因为后者竟然在她后背上 文了一个粪便的图案。这名女子名叫罗 西·布罗温特,来自美国俄亥俄州代顿 市。事情的起因是她找到前男友瑞恩: 菲茨杰拉德为自己文身。然而,在两人 交往期间,菲茨杰拉德发现布罗温特曾 数次背着自己和他的好朋友偷情,这让 菲茨杰拉德大为光火。为了报复,菲茨 杰拉德狠下心在前女友的背后刺上了-坨大便,还追加了5只苍蝇。看到自己的 背上竟被文上了这样恶心的图案,布罗 温特要求前男友菲茨杰拉德赔偿6万英 镑(约合62万元人民币)。 朱艳

竞价租赁公告

竞租标的(合肥市):1、荣事

二0一一年十二月一日

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第11327期 中奖号码:465

ı				
	奖级	奖级 全国中奖注数(注) 每注奖金(元)		本省中奖注数(注)
	直选	10844	1000	261
	组选3	0	320	0
	组选6	22694	160	826

全国投注总额 31554736元 本省投注总额 913214元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第11327期 中奖号码:46560

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	每注奖金 (元)
直选	22	1	100000

全国投注总额 31554736元 本省投注总额 913214元

0551-7137180 / 13515512332 全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第11141期

中奖号码:基本号码02、11、19、22、35+10、12				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	2	7002109	0	
一等奖	(追加)0	0	0	
二等奖	69	31554	0	
二等奖	(追加)26	18932	0	
三等奖	123	6000	2	
三等奖	(追加)31	3600	0	
四等奖	543	3000	5	
四等奖	(追加)120	1500	2	
五等奖	9090	600	211	
五等奖	(追加)2665	300	58	
六等奖	27928	100	701	
六等奖	(追加)8095	50	226	
七等奖	314263	10	8356	
七等奖	(追加)88383	5	2224	
八等奖	2544750	5	70948	
土工法 未足形	6000	60	100	

全国投注总额 84832504元 本省投注总额 2388012元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2011327期中奖号码:03、09、12、20、22

奖级	中奖注数(注)	毎注金额(元)	各等奖奖金总额(元)
一等奖	0	0	О
二等奖	7	100	700
三等奖	130	10	1300

本期投注总额:10652元,奖池奖金:3219元

中国福利彩票"东方6+1"玩法

第2011141期 中奖号码:基本亏码946692生目码:十			
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	0	0	0
三等奖	0	0	10000
四等奖	53	13	500
五等奖	946	78	50
六等奖	26582	1935	5
立省市投	注 单 频 , 1032626	元 安徽投注单	∽ .77174 元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第11327期

中奖号码:01、02、03、04、08					
奖级	本省中奖注数(注)				
一等奖	38	14335	3		
二等奖	2852	50	222		
三等奖	42706	5	3324		

全国投注总额 1838552元 本省投注总额 134700元

中国福利彩票3D玩法 第2011327期中奖号码:791
 全国中奖注数(注)
 安徽中奖注数(注)
 每注金额(元)

 14427
 293
 1000
组选六 61153 1992 160 国投注总额:58290654元,安徽投注总额:1298338元

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第 2011140 期 基本号码 07 08 09 11 13 22 30

基本号码:07、08、09、11、13、22、30 特别号码:28				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	10	38966	0	
三等奖	294	2650	2	
四等奖	1007	200	24	
五等奖	12090	50	277	
六等奖	19000	10	436	
上华汐	140006		2004	

本期销售总额为:11514558元,安徽投注总额:329054元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2011327期 中奖号码:03、08、09、12、14					
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)		
特别奖	0	0	0		
一等奖	321	31	1092		
二等奖	11761	1646	10		

六省市投注总额:1101942元 安徽投注总额:145046元